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Fylkesvei 715 Haugsdalen - gbnr. 187/46, 4 - ny Skillvasselva bru - søknad om 
dispensasjon - til uttalelse 

 

Sakens bakgrunn og innhold:  

Trøndelag fylkeskommune søker dispensasjon fra LNF-formål og bestemmelse i 
kommuneplanen om tiltak innenfor 50,0 meter fra vassdrag. Søknaden gjelder bygging av ny 
bru der fv. 715 krysser Skillvasselva. 

Bakgrunnen for søknaden er et behov for utbedring av eksisterende bruk over elva. Dagens 
bru er så dårlig at den er erstattet med en midlertidig brukonstruksjon, lagt over den gamle. 
Samtidig som brua skiftes ut er det hensiktsmessig å utbedre tilstøtende svinger, både før og 
etter brua. Det foreslås derfor å flytte ny bru ca. 20 meter oppstrøms eksisterende bru, 
samtidig som veien blir utbedret med en strekning på i alt ca. 520 meter.  

Det er utført hydrologiske beregninger av kapasitetsbehov for vanngjennomstrømning.  

I forhold til grunnforhold så ble det utført 6 totalsonderinger i 2019. Det ble ikke tatt prøver da 
materialet var for fast til prøvetaking. Området er under marin grense, men det er ikke påvist 
sprøbruddsmateriale.  

Med bakgrunn i overnevnte sendes saken på høring til Fylkesmannen i Trøndelag, 
Trøndelag fylkeskommune, Sametinget og NVE. 

 

Kommunens foreløpige vurdering: 

Søk i naturbase viser ingen fremmede arter, prioriterte eller truede arter innenfor det berørte 
området.  

Det er ingen registrerte fornminner eller kulturminner av nyere dato, verken i tiltaksområdet 
eller tilgrensende områder.  

Det er i forbindelse med utarbeidelse av reguleringsplan for fv. 715 foretatt søk etter 
elvemusling i Haugsdalselva (undersøkelser gjort 2015). Sweco AS konkluderte den gang 
med at det ikke ble funnet elvemuslig på strekningen som ble undersøkt, samt at substratet i 
elva var for det meste grovt og steinete med lite finere substrat imellom, og dermed mindre 
egnet som habitat for elvemusling. Strekningen som ble undersøkt hadde ikke verdi for 
elvemusling.  

Kommunens foreløpige vurdering er at tiltaket vil føre til at situasjonen blir vesentlig bedre 
med tanke på trafikksikkerheten, noe som medfører at samfunnsinteressen i tiltaket er stor. 
Vi kan foreløpige ikke se at tiltaket medfører store ulemper, og vurderer at vilkårene for gi 
dispensasjon kan være innfridd.     



 

Dersom det er merknader til saken, ber vi om at disse er kommunen i hende innen 4 
uker fra dette brevet er mottatt, jfr. Plan- og bygningsloven § 21-5.  

 

Med hilsen 
Anne Lise Sætre 
ingeniør byggesak 
Plan 
Anne.Lise.Saetre@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 95924148 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/6182 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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